
Pewex - Piazza San Giovanni Battista della Salle Roma

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Pane e Pasticceria
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Amici Animali
Uova, Farine e Preparati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 120 g

1.29 €  0.75 €
10.75 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-41%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-28%

Imballaggio 4x30g

2.58 €  2.15 €
0.02 € / g

Pinguì Coco

-16%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Agrumi, 6x100g

-30%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-30%

Confezione 240 g

2.26 €  1.29 €
9.42 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-42%

Confezione 400 g

3.23 €  2.69 €
8.08 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-16%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Omega 3 Plus

-20%

Imballaggio 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Burro Soresina

-14%

Confezione 500 g

2.04 €  1.28 €
4.08 € / kg

Besciamella

-37%

Confezione 65 ml

1.07 €  0.85 €
16.46 € / l

Panna

-20%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-28%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 240 g

2.26 €  1.29 €
9.42 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte

4x60g

-42%

Confezione 500 ml

0.96 €  0.74 €
1.92 € / l

Ww Latte Scremato
Uht

-22%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-30%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-30%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-30%

Confezione 250 g

3.01 €  2.15 €
12.04 € / kg

Fior di Neve Panna
Spray Zuccherata

-28%

Confezione 200 ml

2.04 €  1.07 €
10.2 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-47%

Confezione 1000 g

3.55 €  2.69 €
3.55 € / kg

Yogurt Magro Più
Cremoso in Pezzi 2

Ananas, 2 Frutti
Bosco, 2 Pesca, 2
Fragola 8 x 125 g

-24%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.75 €
2.36 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione Intero

-36%

Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-30%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.72 €
4.74 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-27%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.75 €
10.75 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-41%
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Confezione 600 g

3.88 €  2.69 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.29 €
4.3 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco

-40%

Confezione 500 g

2.15 €  1.29 €
4.3 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-40%

Confezione 500 ml

6.15 €  4.31 €
12.3 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-29%

Confezione 1000 ml

2.04 €  0.96 €
2.04 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione
Parzialmente

Scremato

-52%

Bottiglia 1l

2.91 €  1.72 €
2.91 € / l

Soia Itro

-40%

Confezione 240 g

2.04 €  1.28 €
8.5 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4x60g

-37%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Crema Dessert alla
Vaniglia 4 x 125 g

-41%

Confezione 120g

2.58 €  2.15 €
21.5 € / kg

Pingui Cacao

-16%

Confezione 1 l

3.45 €  2.15 €
3.45 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-37%

Confezione 1000 ml

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Moltodìpiù Latte
Intero

-13%

Confezione 1000 ml

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Moltodìpiù Latte
Parzialmente

Scremato

-13%
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Confezione 250 g

4.2 €  2.15 €
16.8 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-48%

Confezione 230 g

2.47 €  1.93 €
0.01 € / g

La Sfoglia Delicata
Pasta Sfoglia Fresca

Stesa Rotonda
Rotolo

-21%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Corallini N. 31

-40%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 230 g

2.69 €  2.15 €
11.7 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-20%

Imballaggio 500 g

2.69 €  1.61 €
5.38 € / kg

Gnocchi alla Romana

-40%

Confezione 250 g

4.2 €  2.15 €
16.8 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-48%

Confezione 250 g

4.2 €  2.15 €
16.8 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-48%

Confezione 250 g

4.2 €  2.15 €
16.8 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-48%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Casarecce
N.287 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-40%
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Confezione 500 g

3.77 €  1.61 €
7.54 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-57%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 250 g

3.01 €  2.15 €
12.04 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo con Spinaci

-28%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7 100%

Grano Italiano

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-40%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Quadretti

-27%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
7.72 € / kg

Buontagliati

-27%

Vaschetta 250 g

3.55 €  2.15 €
14.2 € / kg

Passatelli

-39%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8 100% Grano

Italiano

-40%
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Confezione 330 g

2.91 €  2.15 €
8.82 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-26%

Confezione 320 g

2.91 €  2.15 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Mirtilli Neri

Selvatici

-26%

Confezione 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-26%

Confezione 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-26%

Confezione 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-26%

Imballaggio 100 g

2.37 €  1.94 €
23.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-18%

Imballaggio 100 g

2.37 €  1.94 €
23.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-18%

Imballaggio 130 g

3.45 €  2.69 €
26.54 € / kg

Nocciolato

-22%

Imballaggio 130 g

3.45 €  2.69 €
26.54 € / kg

Nocciolato Fondente

-22%

Confezione 100 g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-21%

Confezione 135 g

6.47 €  4.31 €
47.93 € / kg

Air Action 100
Confetti

-33%

Confezione 104 g

5.39 €  3.77 €
51.83 € / kg

Xylit Sp Bar. x 8
Upgrade

-30%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 276 g

2.69 €  2.15 €
9.75 € / kg

Buondì L'Originale
Ricoperto Cioccolato

6 x 46 g

-20%

Confezione 75 g

2.8 €  2.15 €
37.33 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-23%

Confezione 75 g

2.15 €  1.61 €
28.67 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-25%

Confezione 75 g

2.15 €  1.61 €
28.67 € / kg

Neronero 75% Cacao
Aromatico Ecuador

Extra Fondente

-25%

Confezione 75 g

2.15 €  1.61 €
28.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-25%

Confezione 75 g

2.15 €  1.61 €
28.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-25%

Confezione 246 g

10.79 €  6.47 €
43.86 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-40%

Confezione 300 g

10.79 €  6.47 €
35.97 € / kg

24 Pezzi

-40%

Confezione 258 g

2.69 €  2.15 €
10.43 € / kg

Buondì L'Originale
Albicocca 6 x 43 g

-20%

Imballaggio 200 g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-26%

Imballaggio 200 g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-26%

Confezione 319 g

14.03 €  9.71 €
43.98 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-30%
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Confezione 320 g

2.91 €  2.15 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-26%

Confezione 320 g

2.91 €  2.15 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-26%

Confezione 175 g

1.89 €  1.5 €
10.8 € / kg

Fette Biscottate
Tostate

-20%

Confezione 132 g

2.8 €  2.15 €
21.21 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X6 -

-23%

Confezione 400 g

3.45 €  2.69 €
8.63 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-22%

Confezione 175 g

2 €  1.61 €
11.43 € / kg

Fette Biscottate
Integrali

-19%

Confezione 320 g

2.91 €  2.15 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-26%

Confezione 400 g

3.45 €  2.69 €
8.63 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-22%

Confezione 375 g

11.87 €  7.55 €
31.65 € / kg

30 Pezzi

-36%

Confezione 185 g

1.89 €  1.5 €
10.22 € / kg

Fette Biscottate
Classiche

-20%

Confezione 315 g

2.47 €  1.93 €
7.84 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-21%

Confezione 290 g

3.12 €  2.15 €
10.76 € / kg

Privolat 6 Tortine alla
Ciliegia e Mirtillo

-31%
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Confezione 26x2g

3.77 €  3.23 €
72.5 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 25 Filtri
+1 Omaggio The 52

g

-14%

Confezione 50 g

3.77 €  3.23 €
75.4 € / kg

Pure Green Tea Tè
Verde Antiossidante

25 Filtri The

-14%

Confezione 120 g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Orzo e Caffè Solubile
Barattolo

-20%

Confezione 180 g

2.69 €  2.15 €
14.94 € / kg

Orzo e Cacao
Solubile Barattolo

-20%

Confezione 250 g

7.55 €  6.47 €
30.2 € / kg

Tostato Intenso Caffè
Macinato Ideale per

Moka

-14%

Confezione 52 g

3.77 €  3.23 €
72.5 € / kg

Lemon Scented Tea
Tè Nero 25 Filtri +1

Omaggio The

-14%

Confezione 50 g

3.77 €  3.23 €
75.4 € / kg

Agrumance Tea Tè
Nero al Profumo di
Agrumi 25 Filtri The

-14%

Confezione 52 g

3.77 €  3.23 €
72.5 € / kg

Earl Grey Tè Nero al
Sapore di

Bergamotto 25 Filtri +
1 Omaggio The

-14%

Confezione 50 g

3.77 €  3.23 €
75.4 € / kg

Intense Premium Tea
Tè Nero 25 Filtri The

-14%

Confezione 120 g

2.15 €  1.83 €
17.92 € / kg

Orzo Solubile
Barattolo

-14%

Confezione 150 g

3.99 €  3.23 €
26.6 € / kg

Truvia

-19%

Confezione 40 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Depurativa

Detox 20 Filtri

-26%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 40 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Giusta Regola

20 Filtri

-26%

Confezione 40 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Ventre Piatto

20 Filtri

-26%

Confezione 30 g

3.23 €  2.37 €
107.67 € / kg

Nutraceutica le
Tisane della Sera e
Rilassante 20 Filtri

-26%

Confezione 40 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Finocchio 20

Filtri

-26%

Confezione 40 g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Dopo Pasto

20 Filtri

-26%

Confezione 44 g

3.23 €  2.37 €
73.41 € / kg

Le Tisane Superfood
Zenzero Cannella

Sapori d'Inverno 20
Filtri

-26%

Confezione 34 g

3.23 €  2.37 €
95 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Linea

Silhouette 20 Filtri

-26%

Confezione 40g

3.23 €  2.37 €
80.75 € / kg

Le Tisane Superfood
Cacao Arancia &

Cannella Buonumore
18 Filtri 39,6 g

-26%

Confezione 30 g

3.23 €  2.37 €
107.67 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Puro Cacao
95% Vitalità 15 Filtri

-26%

Confezione 30 g

3.23 €  2.37 €
107.67 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Cocco & Caramello
Tono e Carica 15

Filtri

-26%

Confezione 24.75 g

3.23 €  2.37 €
129.2 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Lampone & Vaniglia
Antiox 15 Filtri 24,75

g

-26%

Confezione 28.5 g

3.23 €  2.37 €
111.38 € / kg

Smoothie Infusion
Banana & Cacao 15

Filtri 28,5 g

-26%
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Confezione 30 g

3.23 €  2.37 €
107.67 € / kg

Smoothie Infusion
Ciliegia & Mandorla

15 Filtri

-26%

Confezione 27.9 g

3.23 €  2.37 €
115.36 € / kg

Le Tisane Sollievo
Stomaco Active 18

Filtri 27,9 g

-26%

Confezione 34.2 g

3.23 €  2.37 €
95 € / kg

Le Tisane Calma
Colon Active 18 Filtri

34,2 g

-26%

Confezione 32.4 g

3.23 €  2.37 €
100.94 € / kg

Le Tisane Brucia
Grassi Active 18 Filtri

32,4 g

-26%

Confezione 30 g

3.23 €  2.37 €
107.67 € / kg

Tisana in Filtro Buon
Sonno Camomilla,

Lavanda, Passiflora
con Melatonina 15

Filtri

-26%

Confezione 35 g

3.23 €  2.37 €
92.29 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Drenante 20

Filtri

-26%

Confezione 260 g

15.11 €  11.87 €
58.12 € / kg

L'or Forza 9- 50
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-21%

Confezione 260 g

15.11 €  11.87 €
58.12 € / kg

L'or Ristretto 11- 50
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-21%

Confezione 34.2 g

3.23 €  2.37 €
95 € / kg

Le Tisane Calma
Stress Active 18 Filtri

34,2 g

-26%
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Confezione 190 g

2.47 €  1.82 €
13 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-26%

Confezione 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Classico 20 Dadi

-27%

Confezione 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Vegetale 20 Dadi

-27%

Confezione 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-33%

Confezione 1 l

3.01 €  1.93 €
3.01 € / l

Gigli Oro Olio di Semi
di Girasole

-35%

Confezione 190 g

2.47 €  1.82 €
13 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-26%

Confezione 4x120g

6.47 €  5.39 €
53.92 € / kg

All'olio di Oliva 4
X120 g

-16%

Confezione 85 g

1.07 €  0.53 €
12.59 € / kg

Olivolì Verdi
Snocciolate

-50%

Confezione 85 g

1.07 €  0.53 €
12.59 € / kg

Olivolì Verdi a
Rondelle

-50%

Confezione 420 g

2.69 €  1.93 €
6.4 € / kg

Piselli Finissimi 3 x
160 g

-28%

Confezione 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-33%

Confezione 1 l

8.63 €  6.47 €
8.63 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 220 ml

2.15 €  1.61 €
9.77 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-25%

Confezione 1200 g

2.37 €  1.61 €
1.98 € / kg

Al Vapore Polpa
Gran Cubetti 3 x 400

g

-32%

Confezione 200 g

3.99 €  2.91 €
19.95 € / kg

Il Frutto d'Italia Olive
Nocellara Etnea

Verdi Denocciolate

-27%

Confezione 85 g

3.23 €  2.15 €
38 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-33%

Confezione 185 g

2.8 €  1.83 €
15.14 € / kg

Radicchio e Speck

-34%

Confezione 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-33%

Confezione 560 g

4.09 €  3.01 €
7.3 € / kg

Mais 4 x 150 g

-26%

Confezione 185 g

2.8 €  1.83 €
15.14 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-34%

Confezione 260 g

3.45 €  2.37 €
13.27 € / kg

Classic Barbecue

-31%

Confezione 1 l

12.85 €  10.69 €
12.85 € / l

Riserva Francesco
Cirio 100% Italiano

Olio Extra Vergine di
Oliva

-16%

Confezione 185 g

2.8 €  1.83 €
15.14 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-34%

Confezione 1 l

9.71 €  5.39 €
9.71 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-44%
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Confezione 190 g

4.85 €  3.77 €
25.53 € / kg

Scelte Premium
Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-22%

Confezione 90 g

1.5 €  1.07 €
16.67 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio D.O.P.

-28%

Confezione 90 g

1.5 €  1.07 €
16.67 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese D.O.P.

-28%

Confezione 224 g

4.31 €  3.55 €
19.24 € / kg

Tonno al Naturale
2x160 g

-17%

Confezione 450 ml

2.91 €  1.94 €
6.47 € / l

Classica

-33%

Confezione 220 g

5.39 €  4.31 €
24.5 € / kg

Acquario Gyoza ai
Gamberi 220gr

-20%

Confezione 185 g

2.8 €  1.83 €
15.14 € / kg

Cacio e Pepe

-34%

Confezione 185 g

2.8 €  1.83 €
15.14 € / kg

Ricotta e Pistacchio

-34%

Confezione 156 g

3.77 €  3.01 €
24.17 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 416 g

8.63 €  6.47 €
20.75 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-25%

Vaschetta 130 g

3.55 €  2.69 €
27.31 € / kg

Balance Insalata
"feta Dop", Mirtilli
Rossi e Grissini

Integrali

-24%

Vaschetta 130 g

3.55 €  2.69 €
27.31 € / kg

Recharge Insalata
Tonno, Mandorle e

Bacche di Goji

-24%
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Confezione 500 g

4.31 €  2.69 €
8.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Orzo e Funghi

Porcini e
Champignon

Surgelati

-37%

Confezione 900 g

3.77 €  2.69 €
4.19 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-28%

Confezione 450 g

3.01 €  2.15 €
6.69 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-28%

Confezione 600 g

5.39 €  4.63 €
8.98 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Surgelato

-14%

Confezione 280 g

4.85 €  3.77 €
17.32 € / kg

14 Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-22%

Confezione 456 g

6.47 €  4.85 €
14.19 € / kg

Croccante 8 x 57 g

-25%

Confezione 300 g

5.39 €  4.31 €
17.97 € / kg

Cuori di Nasello
Sudafricano

-20%

confezione 300g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Mirtilli

-25%

500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

I Gusti del Bosco
Funghi

-26%

Confezione 300 g

5.39 €  4.31 €
17.97 € / kg

Mini Double Caramel
Chocolate 6 x 50 g

-20%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Topolino le
Croccomagie

-33%

Confezione 300 g

9.17 €  6.47 €
30.57 € / kg

Fiori di Merluzzo
Gr.300 Findus

-29%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

9.17 €  7.55 €
36.68 € / kg

Gamberi Argentini
Sgusciati Congelati
Pezzatura Xxl 250 g

-17%

Confezione 250 g

5.93 €  5.39 €
23.72 € / kg

2 Croccole senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-9%

Confezione 400 g

2.47 €  1.93 €
6.18 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-21%

Confezione 500 g

4.31 €  2.69 €
8.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ceci e

Lenticchie con Olio
Extravergine di Oliva

Surgelati 500 g

-37%

Confezione 250 g

6.47 €  5.07 €
25.88 € / kg

Platessa Impanata

-21%

confezione 200g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Soavegel Alici
Panate 200g

-20%

Confezione 600 g

6.47 €  4.85 €
10.78 € / kg

Al Forno Findus
Lasagne alla
Bolognese

-25%

Confezione 170 g

5.93 €  4.31 €
34.88 € / kg

Bistrò Burger di
Salmone con Limone

e Aneto

-27%

Confezione 300 g

6.36 €  5.39 €
21.2 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-15%

Confezione 400 g

6.79 €  5.39 €
0.02 € / g

Calamari Pacific Gr
400

-20%

Confezione 650 g

6.47 €  4.31 €
9.95 € / kg

I Tranci Margherita
Pizza Surgelata 2

Tranci

-33%

Confezione 750 g

3.12 €  2.15 €
4.16 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-31%
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Confezione 600 g

4.85 €  3.66 €
8.08 € / kg

Cremosa Zucca e
Carote

-24%

Confezione 600 g

3.23 €  2.47 €
5.38 € / kg

Patasnella una Tira
L'Altra

-23%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
7.69 € / kg

Cimette di Rapa
Surg. 350 Gr

-20%

Confezione 384 g

4.85 €  3.23 €
12.63 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-33%

Confezione 1000 g

6.25 €  3.77 €
6.25 € / kg

Piselli Novelli

-39%

Confezione 275 g

5.71 €  4.74 €
20.76 € / kg

Linea Pastellati Filetti
di Baccalà Prodotto

Surgelato

-16%

Confezione 570 g

5.17 €  4.31 €
9.07 € / kg

26x38
Prosciutto&funghi

-16%

Confezione 535 g

5.39 €  4.31 €
10.07 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-20%

Confezione 450 g

5.39 €  3.99 €
11.98 € / kg

15 Bastoncini di
Filetti di Merluzzo

-25%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-33%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Antichi Sapori
con Legumi e Cereali

Surgelati

-33%

Confezione 224 g

3.23 €  2.69 €
14.42 € / kg

Fish Stick con
Merluzzo

-16%
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Confezione 1.5 l

1.93 €  1.39 €
1.29 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-27%

Confezione 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Limone Pet

-15%

Confezione 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.82 €  2.72 €

0.42 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 6 x 1,5 Litri

-28%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.82 €  2.72 €

0.42 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-28%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.18 €  1.95 €
0.35 € / l

6 x 1,5 l

-38%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.82 €  2.78 €
0.42 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-27%

Confezione 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Tonica Pet

-15%

Confezione 355 ml

2.15 €  1.83 €
6.06 € / l

Energy Drink,

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.93 €  1.39 €
0.64 € / l

Naturale 6 x 0,5 l

-27%

Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Pesca Succo e Polpa

-26%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.39 €
1.29 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-27%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / ml

Melaverde

-26%

Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-26%

Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Mela Banana Succo
e Polpa

-26%

Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Ace Limited Edition

-26%

Confezione 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Tonica Zero Pet

-15%

Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Pera Succo e Polpa

-26%

Confezione 1.5 l

0.64 €  0.47 €
0.43 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.32 €
0.35 € / l

1,5 Litri

-39%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L5.77 €  4.47 €
0.64 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

0.64 €  0.46 €
0.43 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

0.96 €  0.74 €
0.64 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

0.64 €  0.46 €
0.43 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 1,5 l

-28%
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Confezione 1.5 l

0.38 €  0.27 €
0.25 € / l

Gran Acqua Minerale
Fonte Valle Reale

Naturale 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

0.38 €  0.27 €
0.25 € / l

Gran Acqua Minerale
Fonte Valle Reale

Lievemente Frizzante
1,5 l

-28%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.27 €  1.62 €
2.27 € / pz

Gran Fonte Valle
Reale Acqua

Minerale Naturale 6 x
1,5l

-28%

pack

2.27 €  1.62 €
2.27 € / pz

Gran Fonte Valle
Reale Acqua

Minerale Lievemente
Frizzante 6 x 1,5l

-28%

Confezione 0.75 l

0.64 €  0.53 €
0.85 € / l

750 Sport Naturale
Sorgente Rebruant
Vinadio 0,75 Litri

-17%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,75 L3.82 €  3.17 €
0.85 € / l

750 Sport Naturale
Sorgente Rebruant
Vinadio 6 x 0,75 l

-17%

Confezione 1 l

2.04 €  1.5 €
2.04 € / l

Melograno

-26%

confezione 6x1l

12.25 €  9.01 €
2.04 € / l

Succo Yoga Ace

-26%

Confezione 1 pz

12.25 €  9.01 €
12.25 € / pz

Bevande Yoga alla
Pera 1 Lt 6 Pezzi

-26%

Confezione 1 l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / l

Limone Zero Pet 1

-15%

Confezione 200 ml

1.93 €  1.61 €
9.65 € / l

Elderflower Tonic
Water With
Cucumber

-16%

Confezione 8x330ml

7.01 €  5.39 €
2.66 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Lattina

-23%
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Confezione 750 ml

4.85 €  3.77 €
6.47 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-22%

Confezione 0.7 l

10.79 €  7.55 €
15.41 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-30%

Confezione 3x33cl

3.55 €  2.47 €
3.59 € / l

Nastro Azzurro Birra

-30%

Confezione 66 cl

1.5 €  1.07 €
2.27 € / l

Peroni

-28%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Sauvignon Superiore
Friuli Doc Aquileia

-33%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Spumante Brut Müller
Thurgau Vigneti delle

Dolomiti Igt

-20%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-33%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-16%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-27%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

La Rasola
Vermentino

Maremma Toscana
Doc

-16%

Confezione 3x33cl

3.45 €  2.69 €
3.48 € / l

Ichnusa

-22%

Confezione 5 l

9.71 €  6.47 €
1.94 € / l

Beccaccia Rosso

-33%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 5 l

9.71 €  6.47 €
1.94 € / l

Beccaccia Bianco

-33%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry

-20%

Confezione 75 cl

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-23%

Confezione 1.5 l

4.85 €  3.77 €
3.23 € / l

Frizzantino Bianco
Dolce 1,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

6.47 €  5.39 €
4.31 € / l

Frascati Doc 1,5 l

-16%

Confezione 75 cl

5.17 €  3.77 €
6.89 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-27%

Confezione 750 ml

10.79 €  9.17 €
14.39 € / l

Leonardo da Vinci
Rosso di Montalcino

Doc

-15%

Confezione 66 cl

1.72 €  1.5 €
2.61 € / l

Birra Messina

-12%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
0.09 € / cl

Pinot Grigio Isonzo
Doc Btcl75 Angoris

-16%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Super "dry"

-25%

Bottiglia 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Cabernet Sauvignon
Doc

-16%

Confezione 75 cl

4.85 €  3.77 €
6.47 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-22%
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Bottiglia 750ml

12.95 €  10.79 €
17.27 € / l

Valpolicella Ripasso
Bertani Doc

-16%

confezione 15x66cl

22.52 €  16.04 €
2.27 € / l

Birra

-28%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Antiche Torri
Falanghina

Benevento Igp

-16%

Confezione 70 cl

9.71 €  7.55 €
13.87 € / l

Grappa Stravecchia
Riserva 18 Mesi

-22%

Confezione 75 cl

3.77 €  2.69 €
5.03 € / l

Rosato del Salento
Igt

-28%

Confezione 75 cl

3.77 €  2.69 €
5.03 € / l

Negroamaro del
Salento Igt

-28%

confezione

14.03 €  8.63 €
14.03 € / pz

Il Boero Originale 260
g + il Primo Filare

Dessert Spumante 75
Cl

-38%

Confezione 330 ml

3.23 €  2.15 €
9.79 € / l

Punk Ipa

-33%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.28 €
3 € / l

Premium Lager

-14%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Lager Dark

-25%

Confezione 3x33cl

3.55 €  2.47 €
3.59 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra

-30%

Confezione 3x33cl

4.31 €  3.55 €
4.35 € / l

Cristalli di Sale

-17%
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Confezione 200 ml

4.31 €  3.01 €
21.55 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-30%

Confezione 12 pezzi

3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Lady Normal
Assorbenti 12 Pz

-28%

Confezione 10
assorbenti3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-28%

Confezione 75 ml

4.31 €  3.23 €
57.47 € / l

Dentifricio Complex /
Daily Care per Denti

Sensibili Gengive
Sane e Denti Forti

-25%

Imballaggio 4 rotoli

4.63 €  3.23 €
4.63 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-30%

Confezione 250 ml

3.45 €  3.23 €
13.8 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Total Repair

5, per Capelli
Danneggiati

-6%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.01 €
0.02 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-30%

Confezione 75 ml

4.31 €  3.23 €
57.47 € / l

Dentifricio Fresh
Cleaning per Denti
Sensibili Gengive

Sane Gusto
Mentolato

-25%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-24%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Fresh Active
Deodorant

-24%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Fresh Natural

-24%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Black & White
Inivisible Fresh Anti-

perspirant

-24%

Cura
Persona
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Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-24%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-16%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Cool Kick Anti-
perspirant

-24%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.69 €
0.06 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

-16%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Pearl & Beauty

-24%

Confezione 20 pezzi

3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-28%

Confezione 12
assorbenti3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Discreet Normal 12
Pz

-28%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Deep Darkwood Anti-
perspirant

-16%

Confezione 75 ml

4.31 €  3.23 €
57.47 € / l

Dentifricio Gentle
Whitening per Denti

Sensibili Effetto
Sbiancante Gengive

Sane

-25%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Black & White
Invisible Ultimate

Impact Anti-
perspirant

-24%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.01 €
21.55 € / l

Lenitivo Detergente
Intimo

-30%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Anti-perspirant Fresh
Sensation

-24%
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Confezione 150 ml

3.55 €  2.69 €
23.67 € / l

Fresh Sensation Anti-
perspirant

-24%

Confezione 350 g

2.47 €  1.71 €
7.06 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Caramello Salato

-30%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Spazzolino Complete
Protection+ per Denti

Sensibili, Testina
Piccola, Soft

-33%

Confezione 9 pz

11.87 €  8.63 €
1.32 € / pz

Pants Plus m Cl 9pz
Tena

-27%

pack

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-33%

Confezione 0.05 l

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Deo Roll-on Dry
Comfort Ml50 Nivea

-16%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.01 €
21.55 € / l

Ph 3.5 Detergente
Intimo

-30%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-16%

Bottiglia 50 ml

3.23 €  2.69 €
0.06 € / ml

Deo Roll-on Men Dry
Impact Ml50 Nivea m

-16%

Confezione 28
proteggi-slip3.77 €  2.69 €

3.77 € / pz

Discreet Ultra Mini
Proteggi-slip 28 Pz

-28%

Confezione 0.05 l

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Deo Roll-on
Pearl&b.Ml50 Nivea

-16%

Confezione 250 ml

3.45 €  3.23 €
13.8 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-6%
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pack

1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-28%

Imballaggio 3 rotoli

3.66 €  2.47 €
3.66 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-32%

pack

1.93 €  1.28 €
1.93 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 8 m

-33%

pack

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Tovaglioli Monovelo
Bianchi Scorta
Salvaspazio

-33%

Confezione 4 pile

10.79 €  8.63 €
10.79 € / pz

Accu Recharge
Power Plus Aaa 4 Pz

-20%

Confezione 2 pile

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

2032 Lithium 2 Pz

-30%

Confezione 4 pile

4.63 €  3.77 €
4.63 € / pz

Max Aaa Mini Stilo 4
Pz

-18%

Confezione 4 pile

4.63 €  3.77 €
4.63 € / pz

Max Aa Stilo 4 Pz

-18%

Cura
Casa
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Confezione 330 g

2.91 €  2.15 €
8.82 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-26%

Confezione 430 g

1.39 €  1.07 €
3.23 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-23%

Confezione 200 g

4.53 €  4.21 €
22.65 € / kg

Buonisenza Piadina
Sfogliata senza Latte,
Glutine e Uova - 2 x

100 g

-7%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Torta del Nonno

-16%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Torta Sacher

-16%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Gargani Torta della
Nonna

-16%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Torta ai Frutti di
Bosco

-16%

Confezione 280 g

1.83 €  1.4 €
6.54 € / kg

Pancrocchelle Gusto
Bacon 8x35 g

-23%

Confezione 280 g

1.83 €  1.4 €
6.54 € / kg

Pancrocchelle Gusto
Ketchup 8x35 g

-23%

Confezione 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Galbusera Cereali g
Crack.Fond.150g

-33%

1 pezzo

14.12 €  11.28 €
26.9 € / kg

Pane Cotto a Pietra
Pugliese

-20%

Confezione 330 g

3.01 €  2.15 €
9.12 € / kg

Piadelle Gustose
Impasto con Strutto,
Rosmarino e Pepe

Nero 3pz

-28%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200 g

3.23 €  2.04 €
16.15 € / kg

Wurstel Puro Suino
Servelade Wuber 2

Pz 200 g

-36%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Hot Dog Classico

-20%

Confezione 100 g

0.85 €  0.63 €
8.5 € / kg

Gli Originali Pollo

-25%

Confezione 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Gli Originali Puro
Suino

-20%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Suillo

-31%

Confezione 200 g

2.91 €  2.05 €
14.55 € / kg

I Tipici Frankfurter

-29%

Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  3.77 €
24.5 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.31 €
16.32 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-39%

Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Filetti Aringa
Affumicati a Freddo

-16%

a peso

7.78 €  6.48 €
19.45 € / kg

Straccetti Scottona

-16%

a peso

8.64 €  7.34 €
21.6 € / kg

Tagliata Scottona

-15%

a peso

1.94 €  1.51 €
4.85 € / kg

Pollo Fusi

-22%

Carne e
Pesce
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a peso

3.46 €  3.03 €
8.65 € / kg

Pollo Petto Intero
Banco

-12%

a peso

7.78 €  6.92 €
19.45 € / kg

Bovino Adulto
Bistecche di Costa

-11%

a peso

4.32 €  3.46 €
10.8 € / kg

Bovino Adulto Bollito
con Osso

-19%

1 pezzo

10.36 €  9.06 €
8.63 € / kg

Coniglio Intero

-12%

1 confezione

5.39 €  4.31 €
5.39 € / kg

Pollo Diavoletto

-20%

1 confezione

2.8 €  2.1 €
4.31 € / kg

Pollo Cosce

-25%

1 confezione

3.15 €  2.45 €
4.85 € / kg

Pollo Fuselli

-22%

A peso

4.32 €  3.78 €
8.64 € / kg

Pollo Petto Intero

-12%

1 confezione

6.47 €  5.39 €
6.47 € / kg

Suino Macinato

-16%

1 confezione

12.63 €  11.23 €
19.43 € / kg

Bistecche Costa

-11%

a peso

7.78 €  6.48 €
19.45 € / kg

Carpaccio Danese
Bovino Adulto

-16%

A peso

5.62 €  5.19 €
14.05 € / kg

Vitello Rolle` Pronti

-7%
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1 confezione

8.41 €  7.71 €
12.94 € / kg

Bocconcini

-8%

a peso

4.32 €  3.46 €
10.8 € / kg

Bollito con Osso di
Vitellone

-19%

a peso

5.18 €  4.32 €
12.95 € / kg

Bollito Magro di
Vitellone con Sedano

e Carota

-16%

a peso

7.78 €  6.05 €
19.45 € / kg

Carpaccio di Vitellone

-22%

a peso

7.78 €  6.48 €
19.45 € / kg

Straccetti Danese
Bovino Adulto

-16%

a peso

6.05 €  5.62 €
15.13 € / kg

Polpa Magra
Vitellone

-7%

a peso

7.78 €  6.05 €
19.45 € / kg

Straccetti Vitellone

-22%

a peso

3.24 €  2.16 €
8.1 € / kg

Suino Arista Trancio

-33%

a peso

4.9 €  3.5 €
7.54 € / kg

Suino collo Fam.

-28%

a peso

4.9 €  3.5 €
7.54 € / kg

Suino Lombo
Famiglia

-28%

a peso

5.18 €  4.75 €
12.95 € / kg

Abbacchio Meta` con
Testa

-8%

a peso

5.62 €  4.76 €
14.05 € / kg

Vitello Bollito Sedano
e Carota

-15%
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Confezione 500 ml

3.23 €  2.47 €
6.46 € / l

Brillantante Classico

-23%

Confezione 750 ml

1.07 €  0.85 €
1.43 € / l

Piatti Igienizzante
Anti-odore Agrumi

-20%

flacone 700 ml

2.47 €  1.82 €
3.53 € / l

Profumoso Gel
Ocean Fresh

-26%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.47 €
12.92 € / l

Cura Lavastoviglie
Intensive

-23%

Confezione 750 ml

1.07 €  0.85 €
1.43 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-20%

bottiglia 875 ml

2.47 €  1.82 €
2.82 € / l

Candeggina Gel
Ocean Fresh con

Bicarbonato

-26%

flacone 700 ml

2.47 €  1.82 €
3.53 € / l

Disincrostante Gel

-26%

Imballaggio 15 sacchi

2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Pattumiera Formato
Grande Sacchi

Profumati 55x65cm
15 Pz

-35%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.47 €
6.46 € / l

Brillantante Limone

-23%

confezione 700ml

2.47 €  1.82 €
3.53 € / l

Candeggina Gel
Profumata

-26%

Confezione 928 ml

8.63 €  6.47 €
9.3 € / l

All in 1 Gel Green
Pronature 58 Lav.

-25%

Confezione 660 ml

2.15 €  1.61 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Lavatrice, Fiori di
Primavera, 33

Lavaggi,

-25%

Pulizia della
Casa
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Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Spray Attivo Multiuso
con Candeggina

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Greenactive
Sgrassatore Cucina
Profumo di Limone

-20%

Confezione 2970 ml

4.31 €  3.23 €
1.45 € / l

Diluito Blu Oxygen
2,970 l

-25%

Confezione 936 ml

8.63 €  6.47 €
9.22 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-25%

Confezione 936 ml

8.63 €  6.47 €
9.22 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-25%

Confezione 750 ml

3.23 €  1.93 €
4.31 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-40%

Confezione 1400 ml

5.39 €  3.77 €
3.85 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 35 Lavaggi

-30%

Confezione 1400 ml

5.39 €  3.77 €
3.85 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 35

Lavaggi

-30%

Confezione 1400 ml

5.39 €  3.77 €
3.85 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

35 Lavaggi

-30%
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Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Burger Vegatale alle
Melanzane

-14%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Burger Vegetale con
Carciofi e Pomodori

Secchi

-14%

Confezione 160 g

3.45 €  2.91 €
21.56 € / kg

Bastoncini di Tofu
alle Carote

-15%

Confezione 220 g

5.39 €  3.23 €
24.5 € / kg

Cordon Bleu 2 x 110
g

-40%

Vaschetta 226 g

4.31 €  3.77 €
19.07 € / kg

Sensational Burger
Vegano di Soia 2

Pezzi

-12%

Confezione 230 g

4.85 €  3.23 €
21.09 € / kg

Burger Gusto
Barbecue 2 x 115 g

-33%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Burger Vegetale ai
Funghi

-14%

Confezione 180 g

5.17 €  3.77 €
28.72 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-27%

Confezione 180 g

4.85 €  3.77 €
26.94 € / kg

Cotolette Vegetali 2 x
90 g

-22%

Confezione 220 g

4.85 €  3.23 €
22.05 € / kg

Super Cordon Bleu 2
x 110 g

-33%

Vaschetta 160 g

4.31 €  3.77 €
26.94 € / kg

Filetti Vegetali Nature
Vegani 2 Porzioni

-12%

Vaschetta 190 g

4.31 €  3.77 €
22.68 € / kg

Maxi Crispy Filetti
Vegani di Soia 2

Porzioni

-12%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 500g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Limoni Bianchetto
Italia

-25%

Confezione 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

La Rucola degli
Agricoltori

-33%

Vaschetta 80 g

3.23 €  2.15 €
40.38 € / kg

Le Nostre Noci
Sgusciate

-33%

Vaschetta 80 g

3.01 €  2.15 €
37.63 € / kg

Le Nostre Mandorle
Sgusciate

-28%

Confezione 140 g

2.15 €  1.29 €
15.36 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Olive

-40%

Confezione 0.2 kg

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Insalata Mista con
Carote Ortopronto

Busta 200 g

-20%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Pomodoro Datterino

-26%

1 pezzo

0.81 €  0.6 €
2.89 € / kg

Pere William`s Rosso
Opera

-25%

Confezione 1kg

2.69 €  1.83 €
2.69 € / kg

Mele Annurche Igp

-31%

Confezione 100 g

1.29 €  0.86 €
12.9 € / kg

Saper Scegliere Mix
Orientale

-33%

Confezione 1.500kg

3.77 €  3.23 €
2.51 € / kg

Arance Tarocco di
Sicilia Igp

-14%

Confezione 500g

2.37 €  1.83 €
4.74 € / kg

Spinaci

-22%

Frutta e
Verdura
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Confezione 300g

3.77 €  2.69 €
12.57 € / kg

Pomodori Prezioso
Kraft

-28%

1 Pezzo

0.81 €  0.55 €
2.7 € / kg

Mele Renette 85-90

-32%

1 Pezzo

0.54 €  0.4 €
2.16 € / kg

Mele Golden
Delicious

-25%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Nocciole Sgusciate

-16%

Confezione 170 g

1.93 €  1.28 €
11.35 € / kg

Armonia

-33%

Vaschetta 130 g

3.55 €  2.69 €
27.31 € / kg

Active Insalata Pollo,
"grana Padano Dop",
Noci e Semi di Zucca

-24%

Confezione 2.300 kg

3.55 €  2.15 €
1.54 € / kg

Melasì Red Delicious
Calibro 75/80 Mm 2,3

Kg

-39%

Confezione 2kg

2.91 €  2.37 €
1.46 € / kg

Patate del Fucino
Rosse Igp

-18%
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Confezione 3 kg

10.79 €  8.63 €
3.6 € / kg

Medium Adult Pollo

-20%

Confezione 3 kg

10.79 €  8.63 €
3.6 € / kg

Mini Adult Pollo

-20%

Confezione 228 g

3.23 €  2.69 €
14.17 € / kg

Soup Original
(Manzo, Pollo,

Agnello) 6 x 48 g

-16%

Confezione 800 g

6.47 €  4.96 €
8.09 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo

-23%

Confezione 800 g

6.47 €  4.96 €
8.09 € / kg

Bifensis Sterilcat
Trota e Frumento

-23%

Confezione 288 g

3.23 €  2.69 €
11.22 € / kg

Soup Original
(Merluzzo, Tonno,
Platessa) 6 x 48 g

-16%

Amici
Animali
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Confezione 330 g

2.15 €  1.39 €
6.52 € / kg

Bio&bio 6 Uova
Fresche Categoria a

-35%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Le Regionali Lazio 10
Uova Fresche da

Allevamento a Terra

-24%

Confezione 330 g

2.69 €  2.04 €
8.15 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra
da Galline Allevate

senza Uso di
Antibiotici*

-24%

Confezione 1000 g

1.61 €  1.07 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-33%

Confezione 220 g

2.69 €  2.15 €
12.23 € / kg

Bio 4 Uova Fresche
da Agricoltura

Biologica

-20%

Confezione 330 g

2.15 €  1.61 €
6.52 € / kg

Qualità 10+ 6 Uova
Fresche da Galline

Allevate senza Uso di
Antibiotici

-25%

Confezione 1 kg

3.12 €  2.58 €
3.12 € / kg

Aria Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

-17%

Confezione 1000 g

2.37 €  1.83 €
2.37 € / kg

Mix a Base di Farina
Tipo "0" 100%

Manitoba

-22%

Uova, Farine e
Preparati
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Imballaggio 2x80g

2.58 €  1.72 €
16.13 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-33%

Confezione 200 g

2.47 €  1.93 €
12.35 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella -

Formaggio Fuso a
Fette -

-21%

Vaschetta 200 g

1.61 €  1.39 €
8.05 € / kg

Ricotta Fresca e
Cremosa

-13%

Vaschetta 90 g

2.15 €  1.5 €
23.89 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo -

-30%

Vaschetta 100 g

3.99 €  2.69 €
39.9 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-32%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.03 € / kg

Risotteria Zafferano e
Porcini

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.35 € / kg

Knorr Risotto Tartufo
175g

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.35 € / kg

Knorr Risotto
Pescatora 175g

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.03 € / kg

Risotto Funghi G.175
Knorr Bst

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.35 € / kg

Knorr Risotto
Asparagi 175g

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.03 € / kg

Risotto Milan.G.175
Knorr Bst

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.35 € / kg

Knorr Risotto Zucca
175g

-27%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

Vitel Tonnè

-14%

Confezione 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.03 € / kg

Risotteria Pomodoro

-27%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.03 € / kg

Risotteria Carciofi

-27%

Vaschetta 100 g

2.69 €  1.61 €
26.9 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-40%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Edelblu Blue Cheese
Classic

-14%

Confezione 168 g

2.15 €  1.72 €
12.8 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-20%

Vaschetta 110 g

3.23 €  2.15 €
29.36 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-33%

Vaschetta 110 g

2.26 €  1.61 €
20.55 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-28%

Confezione 125 g

2.26 €  1.72 €
18.08 € / kg

Stracchino

-23%

Confezione 150 g

2.37 €  1.72 €
15.8 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-27%

Imballaggio 150 g

3.45 €  2.8 €
23 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone - 6 x 25g

-18%
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Vaschetta 150 g

2.37 €  2.15 €
15.8 € / kg

Dolcetto Mascarpone
e Gorgonzola

-9%

Confezione 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

L'emmental Francese

-26%

Confezione 250 g

4.96 €  3.77 €
19.84 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-23%

Confezione 175 g

1.93 €  1.39 €
11.03 € / kg

Il Fresco Cremoso
senza Lattosio

-27%

Confezione 620 g

3.23 €  2.69 €
5.21 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Ortolana

-16%

Confezione 300 g

3.23 €  2.58 €
10.77 € / kg

Ad Mozzarella Ad
Alta Digeribilità senza

Lattosio 3 x 100 g

-20%

Vaschetta 90 g

4.31 €  3.77 €
47.89 € / kg

Carpaccio di
Bresaola Punta

d'Anca

-12%

Confezione 140 g

2.37 €  1.94 €
16.93 € / kg

Classico 6 Spicchi

-18%

Confezione 620 g

3.23 €  2.69 €
5.21 € / kg

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Zucca e

Carote

-16%

sacchetto 3x100 g

3.01 €  2.15 €
10.03 € / kg

Fior di Latte,
Mozzarella senza

Conservanti

-28%

Confezione 180 g

2.69 €  2.15 €
14.94 € / kg

Tomino del Boscaiolo

-20%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.37 €
32.3 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Milano

-26%
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